snbito illatnrus.
(Jacobi Codex epistolaris Johannis regis Bohemiae S. 75. n. 188.)

369.

Der Stadtrath von Prag schreibet an jenen von Olmütz in einer wichtigen und grossen 
Angelegenheit eines Prager Mitbürgers, o. D. u. J.

Prudentibus viris, Judici et Jaratis Olom(ucensibus) Judex et Jurati Pragenses 

sincerara semper complacendi affectum. Exigente quodara casa notabili et enorrai, qui cuidara 
nostro . cui compatimur moleste, accidit, et qui non ex abrupto sed opportunitate visa et 
habita, vestre Prudencie per exhibitorem presentium certura et ydoneum nuncium exponetur, 
quomodo circa ipsura casara tacite prosequendum, ne proditio celandorum alferat nocumentum, 
procederé debeatis. Datum et cetr.

(Jacobi Codex epistolaris Johannis regis Bohemiae S. 86. n. 224.)

370.

Grunzbestimmung zwischen Mähren und Oppeln, o. D. O. u. J.
In nomine domini Amen. Nos Otthacarus dei gratia Bohemiae rex etc. Omnibus 

in perpetuara. Ut inter nos et illustrem principen) dominum.V. inclytum ducem de Opol, 
carissimum compatrem nostrum, vigeat debitae dilectionis sinceritas, concordiae unio, per- 
petuaeque pacis stabilitas, omni rancoris ac dissensionis symptomate resecaba: ecce limites 
sive metas terrarum, super quibus inter nos et ipsura, et clarissimos progenitores utriusque 
nostrum, jam dudum vertebatur materia quaestionis, taliter duximus distinguendas, videlicet 
quod metae terrae Moraviae et ducatus Opoliensis a terminis episcopatus Wratizlaviensis, 
scilicet in villa, que Lypa nuncupatur, incipiunt, et abinde usque in villain Bogun nominatam 
praedicti ducis Opoliae protenduntur. A qua siquidem villa eaedem metae fluvium, qui Odra 
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dicitur, Iranseunt versus villain Grussene, et abinde in Ostravam fluvium, qui usque ad 
términos terrae Ungariae protenditur, discurrentes. Et licet hujusmodi metarum distinctio 
cujuslibet dissensionis scrupulos suflicienter inter nos et dictum dominum ducem sopire vi- 
deatur, tarnen ad superabundantem can tel am et rerum gestarum clariorem (sic) atque etiam 
ut concordiae unio, qua cum praedicto principe sumus invicem couniti, stabilibus amicitiae 
ligamentis ad u triusque nostrum posteros transiera tur, villas, quas metae continent supradictae, 
propriis vocabulis du vim us exprimendas. Que sunt hae etc. et aliae plures villae, quas distin
guen t limites supradicti. Metas equidem supradictas inviolabiter intendimus servare, juxta quod 
ipsas distinguit et specificat series praescriptorum. In cujus rei testimonium etc.

(Palacky über Formelbücher I. Lieferung. S. 300. n. 89.)

371.

Befehl an den Gemeinderath von Satz, dass sie einen von den Schöpfen zum Könige ab
senden. o. D. u. J.

Ikobis paternis et nostris fidelibus, judici et juratis in Saez, auctoritate illustris 

D. Karoli Moraviae marchionis fratris nos tri carissimi atque nostra praecipimus et mandamus 
firmiter et praecise omnino volentes, quatenus secundum quod a domino genitore nostro 
habetis in mandatis, unum ex scabinis et non alium ad ipsum genitorem nostrum statim 
visis praesentibus transmitiere nullatenus obmittatis,' sicut indignationem ipsius domini genitoris 

nostri atque nostram gravissimam velilis evitare.

(Palacky über Formelbücher I Lieferung S. 256. Fol. 81 a.)

372.
Ein Herr Wznata ersucht das Stift Welegrad in Mähren um die Aufnahme seines 

„protonotarius“ Johann, wofür er sich erbietet, bei dem Könige und besonders bei dem 
Markgrafen ihr Bestes zu befördern. 0. D. u. J.

(Palacky über Formelbücher 1. Lieferung. S. 259. Fol. 29 b.)

373.

Ersuchschreiben an die Rectoren der Schule zum h. Benedict in Prag, wegen Förderung 
und Unterstützung der Olmützer Bürgersöhne Heinrich u. Nicolaus in ihren Studien o. D. u. J.

Honorabilibus viris, dominis rectoribus scolae S. Benedict! in Praga, salutem et 

amicitiam sincerara. Sunt quídam scolares, seil. Heinricus et Nicolaus de Olmuncz filii con- 
civiura nostrorum, qui se ad civitatem vestram causa studii et disciplinae transtulerunt. 
Quare propter araorem vestram duximus supplicandam (sic), quatenus nostri perpetui servilii 
intuitu, si opus studentium a pud vos fieret, ipsos in suo studio tuen dignemini defendendo.

(Palacky über Formelbücher I. Lieferung S. 257. Fol. 82 b.)
116
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374.

K. Karl IV. schreibt dem Papste, dass die von ihm verlangte Uebersicht aller Kirchen- 
Einkünfte in Böhmen und Mähren nicht geliefert werden könne, dass aber die päpstlichen 

Zehnten daselbst richtig entrichtet werden. 0. D. u. J.
^anctissime pater et domine pertimende! Literas Sanctitatis Vestrae nuper venerabili 

Arn es to Fragens! archiepiscopo, Johanni Olomucensi ac Johanni Lutomyslensi episcopis suffra- 
ganeis ejus, principibus et devotis nos Iris dilcctis directas, per ipsos nobis exhibitas con- 
speximus. Quarum tenore diligenter rimato, in ipsis deprehendimus contineri, quod circa 
descriptionem annui valoris omnium heneficiorum et cujuslibet ipsorum, tarn secularium quam 
regularium, Pragensis provinciae, facta ipsa sub modis, in eisdem Beat. Vestrae literis pienius 
expressatis, eidem Beat. Vrae deberent transmit!!. Et licet aliquando, facti cessionis expertes, 
occasionem hujuscemodi praestiterimus aliqualem: nunc tarnen, eorumdem heneficiorum et 
circumstantiarum ipsorum, et praesertim de modo solutionis decimae, pro Sanctitatis Vestrae 
camera, interdum vero ex speciali Sanct. Vrac indulto pro nostris opportunitatibus recollectae, 
plenius informal!, certo certius comperimus, quod dictae provinciae beneficia sub aestimatioiie certa 
et invariabili distringi nulla nequeunt (sic) ralione. Verum tarnen conditione incertitudinis hujus- 
modi rite pensata, efficaciter didicimus de praesenti, quod solutio decimae per dei gratiam juxt a 
cujuslibet vires beneficii pura fieri et sine diminutione consuevit. Eapropter Sanct. Vram hu- 
militer duximus implorandam, quatenus de praefata descriptione, multara in se impossibilitatem 
continente, Sanct. V” prorsus supersedere dignetur, contenta de ordinatione prístina et con
sueta, quam secundum redara considerationem fore justara et irreprehensibilem reputamus.